

VILLY KIRKEGAARD HOLDING A/S

**Oddervej 63, st. tv
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/6 2024



Dirigent

CVR-nr. 28 85 86 98

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VILLY KIRKEGAARD HOLDING A/S Oddervej 63, st. tv 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 28 85 86 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Øjvind Hulgaard Morten Breum-Leer Stine Kirkegaard Hoffmann Sarah Kirkegaard-Kayser Kristoffer Kjær Judith Kirkegaard Lena Kirkegaard
Direktion	Lena Kirkegaard Judith Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønde
	inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab Buddingevej 312 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i tilknyttede selskaber. Selskabet beskæftiger ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med t.kr. 2.469 hvilket er som forventet som følge af negativ dagværdiregulering på investeringsejendomme i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-15.688	-13.875
DRIFTSRESULTAT	-15.688	-13.875
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.436.039	6.023.598
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-22.320	0
Andre finansielle omkostninger	-2.567	-1.337
RESULTAT FØR SKAT	-2.476.614	6.008.386
Skat af årets resultat	7.495	3.021
ÅRETS RESULTAT	-2.469.119	6.011.407
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.736.039	6.023.601
Overført resultat	266.920	-312.194
DISPONERET I ALT	-2.469.119	6.011.407

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.132.270	61.868.309
Finansielle anlægsaktiver	59.132.270	61.868.309
ANLÆGSAKTIVER	59.132.270	61.868.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	625.493
Selskabsskat	412.077	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender	412.077	625.494
Likvide beholdninger	184.138	25.248
OMSÆTNINGSAKTIVER	596.215	650.742
AKTIVER	59.728.485	62.519.051

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	680.278	680.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.132.270	39.868.309
Overført resultat	21.760.930	21.494.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
EGENKAPITAL	59.573.478	62.342.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.007	0
Selskabsskat	0	170.454
Kortfristede gældsforpligtelser	155.007	176.454
GÆLDSFORPLIGTELSE	155.007	176.454
PASSIVER	59.728.485	62.519.051

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	680.278	680.278
Virksomhedskapital ultimo	680.278	680.278
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	39.868.309	33.844.708
Årets bevægelse, resultatdisponering	-2.736.039	6.023.601
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	37.132.270	39.868.309
Overført resultat, primo	21.494.010	21.806.204
Årets resultat	266.920	-12.194
Foreslået udbytte	0	-300.000
Overført resultat ultimo	21.760.930	21.494.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	0
Foreslået udbytte	0	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	300.000
EGENKAPITAL	59.573.478	62.342.597

Noter

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.